广东省交通运输工程造价事务中心文件

粤交造价〔2021〕78 号 签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于汕湛
高速公路吴川支线六庙枢纽互通立交

设计变更预算审查情况的报告

省交通运输厅：

基建管理处转来的《省交通集团关于汕湛高速公路吴川支线

六庙枢纽互通立交设计变更的请示》（粤交集基〔2021〕43 号，

以下简称粤交集基〔2021〕43 号“请示”）及相关资料已收悉。

根据交通运输部《公路工程建设项目概算预算编制办法》

（JTG 3830-2018）和省交通运输厅相关补充规定以及《广东省

公路工程重（较）大设计变更文件编制指南》（粤交基〔2017〕

1072 号，以下简称“指南”）等要求，我中心完成了该设计变更